
UCHWAŁA NR LVI/575/2023 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Białostockiemu na zadanie inwestycyjne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)  ) 
i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2) ), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwałe nr XLVIII/498/2023 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 
19 stycznia 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Białostockiemu na zadanie inwestycyjne pn.: "Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1484B w m. Wojszki (gm. Juchnowiec Kościelny)" (inwestycja w ramach 
"Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg" na lata 2022-2023) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „Pomoc o której mowa w § 1, udzielona zostanie 
w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Juchnowiec Kościelny na 2023 r. 
w wysokości nie więcej niż 51,0684175998% wkładu własnego Powiatu 
Białostockiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. 

poz. 572 i 1463. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1273, 1407 i 1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D092D94-1D2B-476A-95C9-086F8630B5E7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


